



מזכירות הממשלה

פרוטוקול

ועדת שרים להתמודדות עם משבר הקורונה והשלכותיו

מיום חמישי, י"א בחשון התשפ"א - 29 באוקטובר 2020 בשעה 08:10

עד יום שישי, י"ב בחשון התשפ"א - 30 באוקטובר 2020 בשעה 00:10

(בוועידה חזותית - ZOOM)

(ועדת השרים יצאה להפסקה בין השעות 12:00-15:20)

נכחו השרים: בנימין נתניהו - ראש הממשלה - יושב ראש, בנימין גנץ, יולי אדלשטיין, אמיר אוחנה, גבי אשכנזי, אריה מכלוף דרעי, מירב כהן, ישראל כ"ץ, אבי ניסנקורן, עמיר פרץ, מירי רגב, יזהר שי

כן נכחו:

שר החינוך	-	יואב גלנט
השרה לנושאים אסטרטגיים ושרת התיירות	-	אורית פרקש-הכהן
סגן השר במשרד הבריאות	-	יואב קיש
היועץ המשפטי לממשלה	-	אביחי מנדלבליט
המזכיר הצבאי לראש הממשלה	-	תא"ל אבי בלוט
היועץ המשפטי, המטה לביטחון לאומי	-	גיל אבראל
עוזר שר הביטחון להתגוננות	-	משה אדרי
בית חולים "שיבא"	-	דן אדרקה
ממלאת מקום ראש שירותי בריאות הציבור	-	שרון אלרעי פרייס
ראש אג"מ, משטרת ישראל	-	ניצב אמנון אלקלעי
לשכת שר האוצר	-	כפיר בטאט
סגן הממונה על התקציבים	-	משה בכר
יועץ קורונה לראש הממשלה	-	רן בליצר
המשנה לראש המטה לביטחון לאומי	-	איתן בן דוד
ראש המטה לביטחון לאומי	-	מאיר בן שבת
ראש הסגל, לשכת ראש הממשלה החליפי	-	הוד בצר
סגנית מזכיר הממשלה	-	אתי ברנט
המטה לביטחון לאומי	-	עידו גבאי
משרד הבריאות	-	מיכל גולדברג
מפקד פיקוד העורף	-	אלוף אורי גורדין

מנהל "מגן ישראל"	-	רוני גמזו
ממלא מקום ראש אגף תקציבים	-	יוגב גרדוס
המשנה למנהל הכללי, משרד הבריאות	-	איתמר גרוטו
משרד האוצר	-	שירה גרינברג
מכון ויצמן	-	אלי וקסמן
סגן הרמטכ"ל	-	אלוף אייל זמיר
החשב הכללי, משרד האוצר	-	רוני חזקיהו
ראש הסגל, לשכת ראש הממשלה	-	אשר חיון
יועץ למנהל "מגן ישראל"	-	יורם חמו
סגנית מזכיר הממשלה	-	סימה טוקטלי
ממלא מקום המנהל הכללי, משרד האוצר ומנהל רשות המיסים	-	ערן יעקב
מנהל הסברה אזרחית, משרד ראש הממשלה	-	פיני יצחקי
יועץ השר לביטחון הפנים לענייני חרדים	-	אריק יקואל
נגיד בנק ישראל	-	אמיר ירון
ממלא מקום מפכ"ל המשטרה	-	ניצב מוטי כהן
דוברת ראש הממשלה	-	שיר כהן
לשכת שר האוצר	-	תמיר כהן
המטה לביטחון לאומי	-	מרדכי כהנא
המנהל הכללי, משרד הבריאות	-	חזי לוי
משרד האוצר	-	תמר לוי בונה
משרד הבריאות	-	תומר לותן
המטה לביטחון לאומי	-	טליה לנקי
סגן הממונה על התקציבים	-	אלון מסר
יועץ קורונה לעניין המגזר החרדי	-	רוני נומה
המשנה ליועץ המשפטי לממשלה	-	רז נזרי
מזכירות הממשלה	-	פנינה נס
יועץ קורונה לעניין המגזר הערבי	-	איימן סייף
המטה לביטחון לאומי	-	יגאל סלוביק
יועצת ראש הממשלה	-	לימור סמימאן
יועצת ראש הממשלה	-	רבקה פאלוך
המטה לביטחון לאומי	-	רני פלד
משרד ראש הממשלה	-	ליאור פרבר
משרד האוצר	-	אפרת פרוקציה
לשכת שר האוצר	-	עידן פרץ
ממלא מקום המנהל הכללי, משרד ראש הממשלה	-	רוני פרץ
לשכת שר הבריאות	-	קובי צורף
היועץ המשפטי, משרד הבריאות	-	אורי שוורץ
ראש המועצה הלאומית לכלכלה	-	אבי שמחון
קצרנית הממשלה	-	הדס שם טוב
קצרנית הממשלה	-	רחל שפירא
קצרן הממשלה	-	איתמר דרזנר
מזכיר הממשלה	-	צחי ברוורמן
המשנה למזכיר הממשלה	-	ליאור נתן

סדר היום :

קור/68. המשך הדיון במתווה ההדרגתי להקלות וליציאה מהסגר

קור/69. תקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה) (הגבלת פעילות של מוסדות המקיימים פעילות חינוך) (תיקון מס' 6), התשפ"א-2020

המשך הדיון במתווה ההדרגתי להקלות וליציאה מהסגר

בפתח הישיבה מבקש ראש הממשלה מפרופ' דן אדרקה, רופא בכיר בבית החולים שיבא, להסביר את חשיבות עטיית המסכות עם היציאה ההדרגתית מהסגר.

ראש המטה לביטחון לאומי, מר מאיר בן שבת, סוקר את עיקרי הסיכום מישיבתה הקודמת של ועדת השרים, מציין כי נמשכת מגמת הירידה בהיקפי התחלואה, אך יחד עם זאת מתקבלים נתונים מדאיגים במגזר הערבי.

מנהל "מגן ישראל", פרופ' רוני גמזו, מציג תמונת מצב על נתוני התחלואה במגזרים השונים ובערים שבהן שיעורי התחלואה גבוהים ("ערים מהבהבות").

ממלאת מקום ראש שירותי בריאות הציבור, ד"ר שרון אלרעי פרייס, מציגה מתווה הדרגתי שבו מספר שלבים מצומצם יותר ביחס למתווה הקודם (שישה שלבים במקום תשעה) בהתאם להנחייתו של ראש הממשלה.

סקירות הדוברים לוו במצגות הנמצאות בתיקי מזכירות הממשלה.

שר החינוך מתייחס לפתיחת מערכת החינוך במתווה המוצע.

שר האוצר ונציגי משרדו מציגים את הצעתם לצמצום מספר השלבים במתווה היציאה ומתייחסים לאפשרות פתיחת מסחר באופן חלקי ("חנויות רחוב") כבר בשלב הקרוב.

מתקיים דיון בהשתתפותם של ראש הממשלה, ראש הממשלה החליפי והשרים יולי (יואל) אדלשטיין, ישראל כ"ץ, אורית פרקש הכהן, אמיר אוחנה, עמיר פרץ, מירב כהן, יזהר שי, יואב גלנט, מירי רגב, גבי אשכנזי, אריה מכלוף דרעי, סגן השר יואב קיש ונציגי המטה לביטחון לאומי, משרד הבריאות, משרד האוצר ומטה "מגן ישראל" ביחס להמשך מתווה היציאה מהסגר אשר במהלכו דנים בנושאים הבאים:

- פתיחת המסחר באופן חלקי (חנויות רחוב)

- פתיחת לינה כפרית (צימרים)

- פתיחת מערכת החינוך במסגרת המתווה

- הסיכונים הבריאותיים הכרוכים בפתיחת התחומים האמורים.

בתום הדיון מסכם ראש הממשלה כדלקמן :

- א. המעבר לשלב השני יחל ביום ראשון 1.11.2020 ויימשך עד יום שלישי (17.11.2020) על מנת שהמשך המעבר בין שלבי המתווה יתבצע בימי שלישי.
- ב. לקראת פתיחת המסחר בשלבים הבאים ייבחנו הקריטריונים לפתיחת העסקים, חנויות הרחוב והקניונים תוך עמידה בתנאי "התו הסגול" אשר ייקבעו על ידי משרד הבריאות, משרד האוצר ומשרד הכלכלה והתעשייה.
- ג. שר הכלכלה והתעשייה יצורף לצוות השרים בראשות שר הבריאות שהוקם לצורך הפעלת מתווה לבלימת העלייה בתחלואה.
- ד. משרד הבריאות יסדיר באמצעות צו מנכ"ל את נושא ההנחיות המאפשרות הפגת בדידותם של קשישים.

(סעיפים א' ו-ב' - פה אחד)

(סעיפים ג' ו-ד' – 8 קולות בעד ; 4 קולות נגד)

מ ח ל י ט י ם , בהמשך להחלטות קודמות של ועדת השרים להתמודדות עם משבר הקורונה והשלכותיו שבהן סוכמו עקרונות מתווה היציאה מן הסגר ומדדי הבקרה לניהולו :

- א. לאמץ את ההמלצה לצמצם את המתווה כך שיתפרס על פני שישה שלבים על בסיס הטבלה המפורטת בסיפה להחלטה זו (למעט בתחום מערכת החינוך) ובתוך כך לאשר את השלב השני למתווה.
- ב. לעניין קביעת התהליך להפעלת מערכת החינוך (לאחר השלב השני שבמסגרתו ייפתחו כיתות א'-ד' ושאושר בהחלטה זו), תתבצע עבודת מטה על ידי צוות בין-משרדי בהשתתפות משרדי החינוך, הבריאות, האוצר, ההשכלה הגבוהה והמשלימה ומשרד ראש הממשלה.
- ג. לעניין המסחר – פתיחת חנויות רחוב בלבד תותר החל מיום ראשון (8.11.2020) בתנאים שיסוכמו בין משרד הבריאות לבין משרד האוצר אשר יפחיתו את סיכוני התחלואה ויקלו על ניטור באי המקום, וזאת כל עוד נתוני התחלואה לא יחרגו מהמדדים שנקבעו לשלב השני של תוכנית היציאה.

ד. אם הירידה בתחלואה תגיע לממוצע שבועי של 500 נדבקים ליום (או למטה מכך), ניתן יהיה להקדים את מועד הפתיחה המצוין בסעיף ג' לעיל.

ה. האמור בסעיפים א' ו-ב' לעיל, יוסדר בתקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש, אשר יותקנו על ידי ועדת השרים.

להלן הטבלה:

תכנית 6 שלבים									
N	R	בתי תפילה	תיירות ופנאי	הסעדה ואירועים	תרבות וספורט	התקלות	מסחר	חינוך	שלב תחום
2000	0.8	20 בחוץ מתווה כותל	חופי ים גני שעשועים בחוץ גנים לאומיים/ שמורות טבע	איסוף עצמי	ספורט יחידי ללא הגבלה ספורט מקצועני בינ"ל	10 בפנים 20 בחוץ	מקומות עבודה ללא קהל	גילאי 0-6	שלב ראשון 18/10
1000	0.8	בתי תפילה עד 10 אנשים 20 בחוץ	לינה כפרית (משפחות גרעיניות)	—	ליגות ספורט מקצועיות ללא קהל	—	מסחר קמעונאי (8/11) טיפול 1*1 (מספרות, קוסמטיקה) רפואה משלימה	א' - ד' (פיזול, קפסולות)	שלב שני 1/11
500	0.8	—	מוזיאונים ספריות אתרי מורשת (סגורים)	—	חוגי ספורט בחוץ	—	מסחר קניונים שווקים עסקים עם קבלת קהל	א"ב - י"ב מתווה בגרות חינוך בלתי- מורמאלי בחוץ	שלב שלישי
250	0.8	20 בפנים 50 בחוץ	בתי מלון	מסעדות בתי קפה	חדרי כושר בדיקות חוגי ספורט	20 בפנים 50 בחוץ	—	ה' - י' חינוך בלתי מורמלי בפנים לימודים מעשיים בהשכלה גבוהה	שלב רביעי
250 >	0.8	—	ארטקציות תיירותיות	ברים	מופעי תרבות	—	כנסים ותערוכות	י' - ז' השכלה גבוהה הכש' מקצועיות	שלב חמישי
250 >	0.8	ללא הגבלה - מתווה ייעודי יקבע בנפרד	—	מועדונים, גני ואלמות אירועים	ספורט עם קהל קולנוע	ללא הגבלה - מתווה ייעודי יקבע בנפרד	—	—	שלב שישי



משרד החינוך והשכלה גבוהה

תקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה) (הגבלת פעילות של מוסדות המקיימים פעילות חינוך) (תיקון מס' 6), התשפ"א-2020

הדיון בסעיף זה שולב בדיון בסעיף מס' קור/68.

(פה אחד)

מ ח ל י ט י ם :

1. להתקין את תקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הגבלת פעילות של מוסדות המקיימים פעילות חינוך) (תיקון מס' 6), התשפ"א-2020 בנוסח שלהלן.
2. להביא את התקנות לאישור ועדת החינוך, התרבות והספורט של הכנסת (להלן: "הוועדה") בליווי דברי הסבר והתשתית העובדתית שבבסיס ההצעה להתקין את התקנות, כאמור בחוק סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה), התשפ"א-2020.
3. ככל שלא תתקבל החלטה של הוועדה בתוך 24 שעות מהמועד שהוגש לה לעניין אישור התקנות – לפרסם את התקנות ברשומות.
4. בהתאם להחלטת הממשלה מס' 264 מיום 26.7.2020, ההחלטה היא על דעת הממשלה.

להלן נוסח התקנות :

טיוטת תקנות מטעם משרד הבריאות :

טיוטת תקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה) (הגבלת פעילות של מוסדות המקיימים פעילות חינוך) (תיקון מס' 6), התשפ"א-2020

בתוקף סמכותה לפי סעיפים 4 ו-10 לחוק סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה), התשפ"א-2020 (להלן – החוק), ובאישור ועדה של הכנסת/ולאחר שהתקיים האמור בסעיף 4(ד)(2)(א) לחוק, מתקינה הממשלה תקנות אלה :

1. תיקון תקנה 1
בתקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה)(הגבלת פעילות של מוסדות המקיימים פעילות חינוך), התש"ף-2020 (להלן - התקנות העיקריות), בתקנה 1, בהגדרת "צהרון", אחרי "בגילאי לידה עד 3" יבוא "או של תלמידי כיתות א' עד-ד".
2. תיקון תקנה 2
בתקנה 2 לתקנות העיקריות, בתקנת משנה (ב), אחרי פסקת משנה (1א2) יבוא:
"2א2) לימודים של כיתות א' עד ד' בבית ספר יסודי";
3. תיקון תקנה 9
בתקנה 9 לתקנות העיקריות, אחרי תקנת משנה (א) יבוא:
"1א) על אף האמור בסעיף 3ה(ב)1 לצו בידוד בית, בפעילות כאמור בתקנה 2(ב)2א2, כל התלמידים ואנשי הצוות יעטו מסכה בכל עת, לרבות בהסעה לפעילות כאמור וממנה, למעט בעת אכילה או בפעילות גופנית."
4. תיקון תקנה 13
בתקנה 13 לתקנות העיקריות, אחרי תקנת משנה (א) יבוא:
"1א) בפעילות כאמור בתקנה 2(ב)2א2 ידאג מנהל המוסד לכך שהתלמידים יאכלו את ארוחותיהם בשטח פתוח ככל האפשר, ובמקרה שהדבר לא אפשרי, ידאג לכך שיאכלו בכיתות כשהם יושבים בשולחנות נפרדים זה מזה."
5. תיקון תקנה 15
בתקנה 15 לתקנות העיקריות, במקום "לפי הוראות תקנה 24" יבוא "לפי הוראות תקנה 24, 28א ו-28ב".
6. תיקון תקנה 16
בתקנה 16 לתקנות העיקריות –
(1) ברישה, במקום "לפי הוראות תקנה 24" יבוא "לפי הוראות תקנה 24 ו-28ב";
(2) בפסקה (1), במקום "וימנע ככל האפשר" יבוא "וידאג למנוע"

תיקון תקנה 18 7. בתקנה 18(א) לתקנות העיקריות, אחרי פסקה (7) יבוא :

"(8) לעניין הפעלת רכב הסעה שהוא אוטובוס לפעילות כאמור בסעיף 2(ב)(2א2) וממנה – תתבצע הפרדה באמצעות השארת שורת מושבים ריקה בין החלק הקדמי של ההסעה לבין חלקה האחורי.

תיקון תקנה 24 8. בתקנה 24 לתקנות העיקריות, אחרי תקנת משנה (א) יבוא :

"(1א) על אף האמור בתקנת משנה (א), לעניין פעילות כאמור בתקנה 2(ב)(2א2), מורה לחינוך גופני יוכל ללמד יותר מ-3 קבוצות קבועות של תלמידים, ובלבד שבכל עת הוא עוטה מסכה ושנשמר מרחק של שני מטרים לפחות בינו לבין התלמידים."

הוספת תקנה 28 ב 9. אחרי תקנה 28א לתקנות העיקריות, יבוא :

"פעילות כיתות א'28ב. פעילות כאמור בסעיף עד ד'" 2(ב)(2א2) תתקיים כמפורט להלן :

(1) כיתות א' ו-ב' – בקבוצות קבועות ונפרדות של עד מחצית מכמות התלמידים בכיתה המקורית; בכיתה מקורית שמספר התלמידים בה אינו עולה על 20 – תיחשב כל הכיתה כקבוצה קבועה ונפרדת;

(2) בכיתות ג' ו-ד' – בקבוצות קבועות של עד 20 תלמידים בכיתה.

(3) המנהל הכללי או שר החינוך, רשאי, לפי העניין, לאפשר חריגה של מספר התלמידים המרבי בקבוצה, מעבר לאמור בפסקאות (1) ו-(2), תוך מתן עדיפות למוסדות הנמצאים באזורים בעלי שיעור תחלואה נמוך, ובלבד שהמספר הכולל של הקבוצות המוחרגות לא יעלה על-10% מהכיתות לפי חלוקתן או פעילותן לפני פרסום תקנות אלה; חריגות כאמור יאושרו באופן המפורט להלן:

(א) חריגה מעל ל-

20 תלמידים

ועד ל-22

תלמידים

בקבוצה

תאושר בידי

המנהל הכללי

של משרד

החינוך;

(ב) חריגה מעל ל-

22 תלמידים

ועד ל-24

תלמידים

בקבוצה

תאושר בידי

שר החינוך.

תיקון תקנה 37 10. בתקנה 37 לתקנות העיקריות, במקום "י"ד

בחשוון התשפ"א (1 בנובמבר 2020) יבוא "י"ג

בכסלו התשפ"א (29 בנובמבר 2020)."

תחילה 11. תחילתן של תקנות אלה ביום י"ד בחשוון התשפ"א
(1 בנובמבר 2020).

_____ ב _____ התשפ"א

(_____ ב _____ 20)

בנימין נתניהו

ראש הממשלה

הישיבה ננעלת